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AT VEDKENDE SIG DEN PLIGT, DER FØLGER MED ENHVER RET 

TO ACKNOWLEDGE THE DUTY THAT ACCOMPANIES EVERY RIGHT 
 

Y’S MEN INTERNATIONAL Region Danmark 

Generalforsamling i Ringkøbing-Skjern Kulturcenter 
Ranunkelvej 1, 6900 Skjern, den 18. juni 2023 

Morgenandagt kl. 08.30. 
 

Hermed indkaldes i henhold til Regionens love § 24, til generalforsamling i Y´s Men´s 
International, Region Danmark, til afholdelse søndag den 18. juni 2023, kl. 08.45. 

I henhold til lovene skal alle chartrede klubber lade sig repræsentere ved generalforsamlingen.  
 
Dagsorden:  

1) Åbning af generalforsamlingen v/ Regionslederen.  
2) Valg af dirigent.  
3) Valg af 2 referenter.  
4) Valg af 6 stemmetællere.  
5) Regionslederens beretning - herunder information  

fra International Council og Area Council v/IP Ulrik Lauridsen og  
AP Villy Mølgaard.   

6) Tjenesteledernes beretning.  
7) Beretning fra Y´s Menetter og andre samarbejdspartnere.  
8) Behandling af indkomne forslag. 
9) Regionsskatmesterens aflæggelse af årsregnskabet for 2022-2023.  
10) Regionsskatmesterens fremlæggelse af budget og forslag til kontingent for 2023-2024.  
11) Bekræftelse af valget af regionsleder for 2023-2024.  
12) Valg af regionsleder-elect for 2023-2024.  
13) Valg af regionsleder elect-elect for 2023-2024.  
14) Valg af revisor for 2023-2024.  
15) Godkendelse af, at regionskonferencen/generalforsamlingen 2024, afholdes i Roskilde i 

dagene den 15. – 16. juni 2024.  
16) Fastsættelse af tid og sted for kommende regionskonferencer. 
17) RDE præsenterer mål og planer for Region Danmarks fremtid, herunder regionsprojekter 

for 2023-2024.  
18) Eventuelt.  

 
----------------------------------------------------------------- 
 

19) Præsentation af Regionsledelsen 2023-24.  
20) Præsentation af ledelse, råd og tjenesteledere m.fl. for 2023-2024.  

 

Brædstrup, den 18. maj 2023 

Erling Birkbak 
Regionsleder 2022-23 
 
 
 
 

Bilag til dagsorden for generalforsamling 
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Ad pkt. 8A - Regionsledelsen foreslår en mindre ændring i Region Danmarks love 
I den del der omhandler vores godkendelse til skattefradrag. 

______________________________________________________ 
 
Ad pkt. 8B 
Forslag om ændring af distriktsledelsen så eks. DGEE undlades m.v. 
Forslaget er indsendt af: Distrikt Midtjylland, Distrikt Himmerland og Tørning Len Y´s Men´s Club 

______________________________________________________ 
 
Ad pkt. 8C 
Forslag indsendt af Hedensted Y`s Men`s Club  
Forslag til fremtidssikring af ledelsesformen i Region Danmark i fremtiden 

______________________________________________________ 
 
Ad pkt. 9 og 10 – Regnskab, budget og kontingent: 
Regionsledelsens forslag til årsregnskab 2022-23, budget 2023-24 og kontingent 2023-24 udsendes sammen med denne endelige 
indkaldelse. 

______________________________________________________ 
 
Ad pkt. 11 - Bekræftelse af valg af regionsleder for 2023-2024: 
Nuværende RDE Henning Thomsen, Budolfi Y´s Men´s Club indtræder som Regionsleder (RD) for 2023-2024. 

______________________________________________________ 
 
Ad pkt. 12 – Valg af regionsleder elect for 2023-2024: 
Jørgen Kallesen, Silkeborg Y´s Men´s Club er kandidat til RDE 
 

______________________________________________________ 
 
Ad pkt. 13 - Valg af regionsleder elect - elect for 2023-2024: 

A. Søren Winther Nielsen Nielsen, Vejle Y’s Men Club2, er kandidat til elect - elect 
B. Kristian Helms, Hedens Y´s Mens Club, er kandidat til elect - elect 

______________________________________________________ 
 
Ad pkt. 14 - Valg af revisor for 2023-2024:  
Regionsledelsen foreslår Revisionsfirmaet Redmark, Aalborg for klubåret 2023-24 

______________________________________________________ 
 
Ad. 15 og 16 - Fastsættelse af tid og sted for kommende regionskonferencer:  
Region Danmarks Regionskonference og Generalforsamling afholdes i dagene 15.-16. juni 2024 i Roskilde med følgende klubber 
som værter: Holbæk Fjord Y´s Men s Club, Sorø-Dianalund Mens Club, Skovbo Y´s Mens Club og Slagelse Y´s Mens Club. 

 
 
Der er endnu ingen der har tilbudt sig som vært for Regionskonference og Generalforsamling i 2025. 
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TO ACKNOWLEDGE THE DUTY THAT ACCOMPANIES EVERY RIGHT 
 

Y’S MEN INTERNATIONAL Region Danmark 

Generalforsamling i Ringkøbing-Skjern Kulturcenter 
Ranunkelvej 1, 6900 Skjern, den 18. juni 2023 

Morgenandagt kl. 08.30. 
 

Hermed indkaldes i henhold til Regionens love § 24, til generalforsamling i Y´s Men´s 
International, Region Danmark, til afholdelse søndag den 18. juni 2023, kl. 08.45. 

I henhold til lovene skal alle chartrede klubber lade sig repræsentere ved generalforsamlingen.  
 
Dagsorden:  
1) Åbning af generalforsamlingen v/ Regionslederen.  

2) Valg af dirigent.  
Erik Breum, Sønderborg YMC blev valgt. Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen 
er rettidigt indkaldt.  

3) Valg af 2 referenter.  
Johannes W. Jakobsen, Skjern Å YMC og Gitte Sønderbæk Mejlvang, Lundenæs YMC blev 
valgt. 

4) Valg af 8 stemmetællere. Disse blev valgt: 
Torben Kristensen, Viborg YMC 
Jørgen Sandgaard, Holbæk Fjord YMC 
Anne Mette Holdgaard Viborg YMC 
Ruth Mikkelsen, Svendborg YMC 
Anne Sofie Holm, Kronjyllands YMC 
Mette Lise Skov Bennedsgaard Kolding I YMC 
Birthe Kragh Sørensen, Løgumkloster YMC 
Carsten Bai, Vitus Bering YMC 
 

5) Regionslederens beretning - herunder information  
fra International Council og Area Council v/IP Ulrik Lauridsen og  
AP Villy Mølgaard.   
 
Erling Birkbak RD: 
En bevægelse i bevægelse - nu på 3. år. Tænketankens rapport har i den grad været 
drivkraften gennem de senere år.  
 
Tema 
Vi har noget på hjerte – attraktiv og relevant 
Har sat overskriften for det vi har arbejdet med. Vi vil noget. Det er derfor Y’s mens 
bevægelsen er etableret for 100 år siden. Det er derfor vi fortsat er her. Og det er derfor 
vi også er her om 10 år.  
Der er gennem de senere år ved at tegne sig et mønster i temaer. Det er ikke blot nogle 
fine ord. Men med til at sætte retningen for årets arbejde.  
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Nødvendigheden 
Gennem de seneste år har der været arbejdet med nødvendigheden af at gøre noget. At 
være attraktive og relevante. At tilpasse sig 2023.  
Det har været på dagsorden. I regionsledelsen, distriktsledelse og klubledelser.  
 
Desværre møder vi stadig klubledelser/-medlemmer for hvem dette er nyt. Måske fordi 
klubbens ledelse ikke har taget det op i klubben. Eller det ”gider vi ikke høre mere om” 
eller fordi rotationsprincippet gør, at det ”glemmes” over tid.  
 
Det er et af vores store dilemmaer. At der ”næsten” startes forfra ved hvert klubår. Vi så 
det på dette års Lunderskovmøde. Der var mange af de kommende præsidenter, der 
besøgte inspirationsudvalget med kommentaren ”det er spændende, det har vi da ikke 
hørt noget om”.  
Det ér Jeres opgave at tage det med herfra. DEL: Viden, Kunnen, Erfaringer, Oplevelser, 
omsorg, - Del ud  
 
Hvor er vi nu 
Der er i den grad brug for Y’s mens klubberne, lokalt, nationalt og internationalt. 
Det er det vi hører fra vores samarbejdspartnere. Især lokalt. At være med til at holde 
deres lokale tilbud/aktiviteter kørende. Måske ikke penge, men hænderne eller 
hovederne. Tag kontakt til dem – plej relationerne/dyrk dem. Det er nemlig ikke sikkert 
de ved, hvem I er og hvad Y’s mens arbejdet egentlig er. Vi antager blot, at de ved det. 
Men vi ved, at det er de lokale formål, der tiltrækker nye medlemmer.  
 
Medlemstal og klubber 
Vi har fortsat et svagt dalende medlemstal. 8 færre nu end for 1 år siden. 2864 
medlemmer er vi nu, hvortil kommer 378 medlemmer i CEE landende. 3.242 medlemmer. 
Men heldigvis ser vi, at det er muligt at rekruttere nye medlemmer. I år er der kommet 
148 nye medlemmer. De er ikke kommet af sig selv. Hårdt arbejde i klubberne.   
 
Der er klubber der lukker. Men vi glæder os over, at det kan lade sig gøre at få nye 
klubber. 1 i Danmark og 4 i Moldova. Vi tror, at vi har noget at lære af Moldova. Samlet 
set 126 klubber i Danmark og 27 klubber i CEE. I alt 153 klubber 
 
Fornyelsen er kommet for at blive 
Som en del af fornyelsen har vi sat arbejde i gang med at forny hvervnings og 
brandingmateriale. Vi erkender, at vi ikke kan selv. Derfor er der indgået en aftale med 
Danmarks Kirkelige mediecenter. Det forventer vi os en del af. Materiale, som I kan 
anvende i klubberne. Tekster, billedbank – billeder der understøtter arbejdet i Y’s men. 
Billeder fra 2023. 
Vi vil fortsætte med at arbejde med fornyelsen. Finde nye måder at være Y’s mens club 
på, nye medlemmer og nye klubber. Fortsætte ideudveklingen som allerede er i gang, og 
som mange af jer allerede har deltaget i. 
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Erfaring og kompetencer 
Der er mange, der ser alderen som en hæmsko. Måske er det nu, vi skal tale om, at det 
ikke er alder, men de erfaringer vi hver især bringer ind i klubben. Der er opgaver til alle, 
hvis vi bruger hinanden rigtigt. Det er ligegyldigt, om man er 59 eller 84. Ja, det er rigtigt. 
Med alderen kan der opstå fysiske ting. Man kan som 84 årig ikke det, som en 59 årig kan. 
Men det gælder også omvendt. Lad os holde fokus på de erfaringer og kompetencer der 
er. Alle kan bidrage.   
 
Der er et udtryk der hedder: hvis man skal vaske en trappe, starter man foroven. Det har 
vi gjort. Måske ikke hovedrengøring. Men aftørring.  
Vi har gennem det/de seneste år arbejdet som et team. I regionsledelsen deltager alle i 
opgaverne, uanset hvilken funktion man har. Det handler om at bruge de samlede 
kompetencer bedst muligt. Det har vi gjort. Der er ikke noget, der hedder frihjul hverken 
som RDEE eller PRD. Alle er en del af ledelsen. Ligeledes har vi over de seneste år arbejdet 
med, hvordan vi kan aktivere og engagere regionsrådet endnu mere. Dels i involvering i 
beslutninger. Dels med at sætte ord på det vanskelige og give sparring til hinanden. 
 
Ambitioner 
Har ambitionerne været for høje? Det er der nogle der siger. Men ærligt talt. En ledelse er 
nødt til at have ambitioner. Føre klubben, distriktet eller regionen nogle skridt fremad. 
Hele tiden. Ambitiøs gør også, at man hele tiden må tænke i nye måder og metoder til at 
gøre os attraktivt og relevante.  
  
Ukraine-bil og penge 
Udover vores sædvanlige regionsprojekter har vi de seneste 2 år foranstaltet 2 konkrete 
nødhjælpsprojekter. Ukraine og jordskælvofrene i Tyrkiet/Syrien.  
Ukraine blandt andet i samarbejde med klubberne i CEE og YMCA i Europe. 
Jordskælvsofrene i samarbejde med Folkekirkens Nødhjælp og Læger uden grænser.  
Vi er i regionsledelsen enige om, at vi slutter indsamlingerne nu. Dvs. i forhold til Ukraine 
ser tiden/behovet an. Vi er overbevist om, at der kommer et tidspunkt, hvor vi skal 
hjælpe igen.  Der kommer et behov for hjælp i Ukraine. Vi har stadig midler stående til 
akutte indsamlinger og behov. 
  
I forhold til Økonomi har vi en rimelig sund økonomi. I disse inflationstider er økonomien 
præget af, at kontingent har været uændret i de seneste mange år. Derfor også forslag 
om en mindre justering af kontingentet.  
Bevægelsens økonomi handler basalt om midler til den daglige drift. Der er ikke plads til 
udvikling eller nye aktiviteter – i hvert fald ikke noget, der skal trækkes på væsentlige 
økonomiske ressourcer.   
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Det er ikke slut 
Vi skal fortsætte den linje, der er trukket op. Fortsætte fornyelsen. Attraktive og 
relevante. 
Vi HAR noget at bringe ind det samfund, vi er en del af.  Finde nye måder at lave klubber 
på. Nye måder at tiltrække medlemmer på. Og måske nye aktiviteter. 
Frivillighed i dag er noget andet, end den var for 20 år siden. Det må ikke blive en barriere 
– derfor må vi finde nye veje. Og hvilke veje? Ja, det er vi alle med til at finde ud af. Der 
kommer ikke en opskrift. 126 klubber betyder, at der minimum er 126 måder at gøre det 
på.  
  
Afslutning 
Med denne og den skriftlige beretning vil den nuværende regionsledelse sig tak for Jeres 
indsats. Uden jer og jeres klubmedlemmer var der ingen Y’s Mens bevægelse. 
 
Vi er her … fordi vi har noget på hjerte 
Y’s Men er et aktivt, åbent og kristent baseret fællesskab, der gør en forskel for andre, 
hinanden og den enkelte. 
 
Debat om beretningen: 
Karsten Mumm, Aarhus Nordstjernen YMC: 
Takkede for beretningen og den store indsats der har været i ledelsen. Han ønskede at 
høre mere om, hvad der skal være klubbens nye ’branding’ og hvordan vi tilpasser denne, 
så den passer til alle klubber – nye som gamle. Der tales om en ny Aarhus klub. Yngre 
medlemmer har måske ikke den samme fokus på pengerejsning. 
 Opfordrede til at kigge vedtægterne igennem  
 
Erling Birkbak kommenterede herpå og nævnte, at ledelsen ikke kommer med et færdigt 
materiale, men et materiale som kan være idegrundlag, og som kan bearbejdes og 
omformes, så det passer til egen klub. Det kan på et tidspunkt være nødvendigt at 
erkende, vi får mindre økonomi, men husk at hjælp på Parasollen er lige så vigtigt som 
penge. 
Der kommer ikke pt. nye vedtægter. 
 
Svend Åge Hoppe, Ringkøbing YMC: 
For ca. 3 år siden blev Ringkøbing en blandet klub, men kun få kvinder har valgt at være 
medlemmer. Han ønskede en seniorpolitik.  
Erling Birkbak lovede, at de ville tage det med i det videre arbejde. 
 
Søren Vinther Sørensen, Alderslyst YMC: 
Det er vigtigt, at vi tager imod regionsledens materialer og at vi får det bredt ud i vores 
egen klub. Han opfordrede til, at klubberne blev til blandings klubber. 
 
Regionslederens beretning (mundtlig og skriftlig) blev godkendt 
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Information fra International Council v/IP Ulrik Lauridsen 
Vi skal have en harmonisk fremtid, men vi har i de forskellige lande forskellige 
forudsætninger. 
’Lad dit lys skinne’ – dette skal vi i Y’s Men forsøge at gøre. Vi skal alle være fyrtårne, der 
spreder lys. Vi skal undgå ensomhed og ingen i Y’s Men må føle sig alene.  
 
Information fra Area Council v/AP Villy Mølgaard  
Der er 8 Areas i Y’s Men. Det er glædeligt, at der er fremgang i 5 af de 8 Areas.  
Der er store forskellige i verden og muligheder for at tegne klubber er meget forskellige. 
Afrika et stort område, men et meget fattigt land, og der er kun 75 betalende 
medlemmer.  
Caribien (Vestindien) og Canada er koblet sammen. Her er medlemstallene dalende.  
I Europa vurderes der gode muligheder for at tegne nye klubber. 
Indien har stor vækst.  
Korea er et lille område men med mange medlemmer. 
Latinamerika er pt. et lille område, men med store muligheder. 
USA har desværre lidt tilbagegang, men der håbes på at få situationen vendt.  
 

6) Tjenesteledernes beretning.  
Axel Hansen, Toftlund YMC 
Axel mangler fra 4 klubber indberetning om det nye præsidie.  
Opfordrede alle medlemmer til at huske at læse de udsendte nyhedsbreve. Der er 70%, 
der åbner nyhedsmails 
 
Henrik Jeppesen, Vejle Vadestedet YMC. 
Opfordrede alle klubber til at få en broderklub i centralt Øst Europa.  
 

7) Beretning fra Y´s Menetter og andre samarbejdspartnere.  
 
Beretning v/Grethe Bækgaard Thomsen, Lemvig YMC i fravær af RD Gerda Braad: 
Der skal lyde en stor tak for samarbejdet med Y’s Men Region Danmark. Som Y’s 
Menetter er vi jo en antalsmæssig minoritet i forhold til Y’s Men – men ikke desto mindre 
er vi to bevægelser i en bevægelse med samme motto, og dermed samme ret og 
forpligtelser over for det internationale motto. 
Jet har flere gange hørt regionsleder Erling Birkbak citere det kendte kinesiske ordsprog, 
at hvis man ikke ændrer retning, så ender man der, hvor man er på vej hen. 
Men du godeste, hvor kan det være irriterende og svært at skulle ændre retning, vaner, 
tænkning og handlinger i det overordnede godes tjeneste. Ikke desto mindre er det en af 
de fælles udfordringer de to bevægelser står over for lokalt, regionalt og internationalt.  
Hver for sig kan vi meget, men tilsammen kan vi mere – og nå flere 
Jeg vil slutte med at ønske jer tillykke med jeres hidtidige arbejde, ønske lykke til med det 
kommende arbejde og ikke mindst ønske Guds velsignelse over jeres arbejde. 
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8) Behandling af indkomne forslag. 

 
Behandling af indkomne forslag. 
Ændringer af love skal vedtages med 2/3 flertal 
 
Forslag til ændringer af love og vedtægter jf. SKAT og ligningslovens §8a 
 
Forslaget blev fremlagt og begrundet af Jens Byskov PRD Aulum 
Der blev afholdt et møde med Skat, med det ønske at bevare skatterefusionsordningen. 
Forslaget har været forbi SKAT i Aalborg, der siger at ordningen kan bevares med den nye 
formulering af love og vedtægter 
Regionsledelsen beder om bemyndigelse til at justere forslaget, hvis der kommer en 
negativ tilbagemelding fra SKAT af de nye love og vedtægter. Vi skal sende en ansøgning 
senest september 2023 
Tilføjelse i §2 er vedtaget enstemmigt 
Ændringer i vedtægt 102 vedtaget enstemmigt 
Ændringer i §3 er vedtaget enstemmigt  
Ændringer i §39 er vedtaget enstemmigt 
Ændringer i VR 109 er vedtaget enstemmigt  
Forslaget er vedtaget i sin helhed 
Regionen er bemyndiget til at foretage mindre ændringer i teksten, hvis det er 
nødvendigt for Skats godkendelse 
 
Forslag til ændring i Region Danmarks love, vedtægter og retningslinjer (VR) 
 
Hans Chr Villumsen Tingstadens YMC:  
Der er 14 distrikter hvoraf 7 ingen DGEE har. Derfor vil forslagsstillerne foreslå 
vedtægterne ændret i §19, så der kun er en distriktsleder. 
Henning Thomsen RDE Aalborg: Indtil videre har vi klaret os med dispensationer, det er 
stadigt vigtigt med stærke ledelser. Regionsledelsen anbefaler forslaget 
Christen Kristensen Nibe YMC: Appellerede til at ændre stemmereglerne, så alle har en 
personlig stemme ved afstemninger og anbefaler regionsledelsen kigger vores 
forretningsgange igennem. 
Anbefaler nej til forslaget 
Ulf Amby Nordthy YMC: Laver et forsøg i distrikt Limfjorden, hvor distriktsledelsen lægges 
i klubberne, der hver sender en repræsentant til distriktsledelsen 
 
Tilføjelsen til §19 er vedtaget 
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Forslag fra Hedensted Y´s Men 
(1) Der kan for alle medlemmer af regions og distriktsledelsen opnås genvalg, gælder 

således også for RD regionsleder og DG distrikts guvernør. 
(2) Med reference til regionsledelsen foreslår vi ansættelse af en generalsekretær til 

støtte for ovennævnte ledelseslag og de enkelte tjenesteledere. 
(3) Skattefradrag skal, af det enkelte medlem, opnås på alle bidrag der indbetales efter 

gældende regler til en regions skattefradragskonto – regionen fordeler herefter 
summen mellem de enkelte regionsprojekter.  

 
Bjarne Jensen Hedensted YMC: Vi har arbejdet med Tænketankens rapport og finder der 
er udfordringer med mange administrative sager i klubberne. Derfor forslaget om at 
genvalg kan finde sted og ansættelse af en lønnet generalsekretær i regionen.  
Foreslår også ændringer af reglerne omkring skattefradrag, så der indbetales til en samlet 
konto, så der kan gives fradrag for bidrag til alle projekter. 
 
Erling Birkbak RD: Vi har ikke resurser til at have en mere detaljeret skattefradrag. 
Der er udfordringer med frivillige. Hvor meget der magtes. Der er opbakning til en 
analyse af arbejdsgangene i hele bevægelsen. Vi skal være nysgerrige på udviklingen af 
organisationen. Den nye regionsledelse må arbejde videre med strukturen 
 
Forslaget blev vedtaget, sendes til regionsledelsen 
 

9) Regionsskatmesterens aflæggelse af årsregnskabet for 2022-2023. 
Fremlæggelse af regnskab v/Regionsskatmester Hardi Kristensen, Kimbrernes YMC 
Regnskabet er godkendt af Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab, Ålborg og blev 
gennemgået på generalforsamlingen. 
 
Karsten Mumm, Aahus Nordstjernen YMC: Spurgte til kontingentindbetalinger og hvor 
der står noget om forskel i klubbernes kontingentbetalinger. 
Hardi Kristensen. Kontingentet i DK er 644 kr. Der anderledes for klubberne i CEE. 
Kontingentet er fastsat efter den betalingsevne klubberne måtte have. Forskellen i antal 
medlemmer og det større indbetalte beløb, skyldes svingninger i kursen på EUR og 
schweizerfranc. 
Karsten Mumm fastholdt, at der ikke er vedtaget et mindre kontingent til CEE landene, og 
derfor kan de ikke have stemmeret. 
Hardi Kristensen: Man kan ikke vedtage en rabat på generalforsamlingen til dele af 
medlemmerne.  
 

10) Regionsskatmesterens fremlæggelse af budget og forslag til kontingent for 2023-2024. 
Gennemgang af budget og forslag til kontingent for 2023-2024 v/Hardi Kristensen. 
Forslag om at medlemskontingent ændres fra kr. 644 til kr. 694. 
 
Budgettet og ændring af kontingentet blev godkendt. 2 stemte imod 
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11) Bekræftelse af valget af regionsleder for 2023-2024.  

Henning Thomsen, Aalborg Budolfi blev valgt 
 

12) Valg af regionsleder-elect for 2023-2024.  
Jørgen Kallesen, Silkeborg blev valgt 
 

13) Valg af regionsleder elect-elect for 2023-2024. 
To kandidater bragt i forslag 
 
Søren Winther Nielsen, Vejle Y´s Men´s Club 2 
Kristian Helms, Hedens Y´s Men´s Club 
 
Jørgen Larsen, Vejle Y´s Men´s Club 2: Anbefaler Søren Winther Nielsen 
Svend Erik Nielsen, Hedens Y´s Men´s Club: Anbefaler Kristian Helms 
 
Stemmetal 
Kristian Helms 281 
Søren Winther Nielsen 38 
4 blanke 
 
Kristian Helms er valgt 
 

14) Valg af revisor for 2023-2024.  
 Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab, Ålborg blev genvalgt. 

 
15) Godkendelse af, at regionskonferencen/generalforsamlingen 2024, afholdes i Roskilde i 

dagene den 15. – 16. juni 2024.  
Blev godkendt. Følg evt. med via hjemmeside mm. 
 

16) Fastsættelse af tid og sted for kommende regionskonferencer. 
Regionsskatmester Hardi Kristensen, Kimbrernes YMC bekendtgjorde, at der i 2025 
ønskes afholdt regionskonference i Års 21. juni 2025, som en endags konference. 
Forslaget blev vedtaget 
 

17) RDE præsenterer mål og planer for Region Danmarks fremtid, herunder 
regionsprojekter for 2023-2024.  
v/Henning Thomsen, Aalborg.  
Der er mange opgaver at tage fat på, og vi skal holde fast i det gode klubarbejde og 
forhåbentlig et stigende antal medlemmer. Vi skal forsøge at videreudvikle 
organisationen, og vi må forny os for at forblive attraktive og fastholde vores værdier.  
Temaet for 2023-2024 er Vi har et godt tilbud!  
Henning Thomsens slides er vedlagt. 



11 
AT VEDKENDE SIG DEN PLIGT, DER FØLGER MED ENHVER RET 

TO ACKNOWLEDGE THE DUTY THAT ACCOMPANIES EVERY RIGHT 

Y’S MEN INTERNATIONAL Region Danmark 

18) Eventuelt.
Indlæg fra Kirke Care ved Karl Georg Pedersen Hardernes YMC Holstebro
Søren Winther Sørensen, Alderslyst YMC efterlyser kreative ting/gaver, som i klubberne
kan gives til talere.
Søren Lauridsen: Nedbring omkostninger til Mobilepay
Jens Byskov Aulum YMC: Tak til Carsten Bai Vitus Bering YMC

Generalforsamlingen afsluttet

-----------------------------------------------------------------

19) Præsentation af Regionsledelsen 2023-24.
20) Præsentation af ledelse, råd og tjenesteledere m.fl. for 2023-2024.

Referenter   Gitte Sønderbæk Mejlvang Lundenæs YMC og Johannes W. Jakobsen Skjern Å YMC 

Dirigent Erik Breum Sønderborg YMC 

RD Erling Birkbak 
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